AMWIM

Warszawa, 20.3.2025

Konkurencja 3
20.03.2025 - 19:42

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

TKACZ Wiktor

CHUPKA Patryk

KLIMCZAK Kacper

KAZMIERCZAK Bruno

BARCHWIC Jakub

ZDANOWSKI Filip

SZCZESNY Stanistaw

KASPRZAK Krzysztof

MANKEVICH Yahor

ZANIKOWSKI Krystian

ELLGOTH Szymon

BUCZAKOWSKI Szymon

ILCEWICZ Hubert

LESZCZYNSKI Mikotaj

GRZEGORCZYK Wiktor

ZAWADZKI Marek

17. LESNIEWSKI Wiktor

18. KOWALSKI Kacper

19. DYBA Jakub

20. LIS Jan

21. ADAMOWICZ Mikotaj

22. ZIEBA Patryk

23. WASKO Adam

24. KEPINSKI Pawet

25. SIENKIEWICZ Ignacy

26. BARNAS Maksymilian

27. KOWALCZYK Michat

28. MALCZEWSKI Szymon
SITNIK Jakub

30. WENERSKI Eryk

31. TLOMAK Andrzej

32. SIENSKI Jakub

33. WESOLEK Mateusz

34. WOLANIECKI Patryk

35. ROMPALA Tomasz

36. TURLINSKI Jedrzej
KORCZAK Jakub
GRALICKI Mitosz

39. CHOJNACKI Bartosz
OTTENBURGER Jeremiasz

41. LENCZEWSKI Piotr

42. SALADAN Piotr

43. CHELSTOWSKI Maciej

44. KIJEK Michat

45. PUSZKARSKI Mikotaj

46. MOTYL Mateusz

47. SOLKA Damian

48. ZWIERZCHOWSKI Jacek

49. GRZYWACZ Mitosz
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50. NADBRZUCHOWSKI Kacper

51. AMBROZY Kacper
52. MAZUR Kajetan
53. TYNOR Jan

Rok ur.

02

03

02

02

03
03

AWF Warszawa

Uniwersytet Warszawski

AWF Warszawa

Lazarski Warszawa

Uniwersytet Warszawski

AWF Warszawa

AWF Warszawa

AWF Warszawa

Uniwersytet Warszawski
Wojskowa Akademia Techniczna
Uniwersytet Warszawski
Wojskowa Akademia Techniczna
Alk

Akademia Pozarnicza

AWF Warszawa

Politechnika Warszawska

AWF Warszawa

Wum

Wojskowa Akademia Techniczna
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska

Wum

Azs Uksw

Wum

AWF Warszawa

Politechnika Warszawska

AEH w Warszawie

Wum

Politechnika Warszawska

Sggw

Politechnika Warszawska

Azs Uksw

Akademia Pozarnicza
Wojskowa Akademia Techniczna
Alk

AWF Warszawa

Politechnika Warszawska
Wojskowa Akademia Techniczna
Politechnika Warszawska
Wojskowa Akademia Techniczna
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski

Sggw

Sggw

SGH Warszawa

Akademia Sztuki Wojennej
Sggw

Wojskowa Akademia Techniczna
Akademia Pozarnicza

Wum

Akademia Pozarnicza
Akademia Pozarnicza

Czas

23.36
23.51
23.61
23.65
23.77
2421
24.72
25.04
25.12
25.20
25.25
25.25
25.34
2542
25.44
25.44
2551
25.52
25.58
25.59
26.07
26.09
26.14
26.16
26.18
26.24
26.36
26.40
26.40
26.48
26.49
26.59
26.60
26.71
27.01
27.05
27.05
27.05
27.09
27.09
27.16
27.25
27.45
27.53
27.87
28.16
28.17
28.65
28.89
28.98
29.00
290.17
29.19

Pkt.

642
630
622
619
610
577
542
521
516
512
508
508
503
498
497
497
493
492
489
488
462
461
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457
456
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447
445
445
441
440
435
435
429
415
413
413
413
412
412
408
404
396
392
378
366
366
348
339
336
335
330
329

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka
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AMWIM
Warszawa, 20.3.2025

Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja
54.

55.

56.
DYSKW.

Rok ur.
ANDRZEJEWSKI Pawet 03 SGH Warszawa
DEPTA Antoni AWF Warszawa
JASIUL Adam Politechnika Warszawska
TRYDULSKI Oskar Sggw

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu

Czas Pkt.
30.27 295
30.60 285
31.05 273

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KS Warszawianka
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